Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vertador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristiano;&Dgmajhteom á / '

INDICAªÃ;N Elraoss *"ºCâmara Municipal de Mariana
, Protocolado sobnº 2)

Excelentíssimo Senhor; * —— _

” OXI KF : Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Emr*- b'õliã/ S

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. — HONAMUAE ITO0S -

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

CONSTRUIR CENTRO COMUNITÁRIO, NO BAIRRO ALTO ROSÁRIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que os moradores precisam de um
espaço comunitário onde possam se reunir, se organizar, discutir os problemas do
bairro e da cidade e realizar atividades, promovendo o bem estar para a comunidade.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 27 de abril de 2015.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas |

Vereador Municipal - PT

AMARA MUNICIPAL DE MARIAN
' LIPAL DE N APROVADO POR UNANIMIDADE 3/ OS /SO

Serrêtário